平成２９年 ７月１３日

保護者 様

足利市立毛野中学校長

村 田 正 幸

雷雨時などのお迎えについて

盛夏の頃、皆様におかれましてはますますご清栄のことと推察申し上げます。また、日頃より本校の諸活

動に対しまして多大なご理解ご協力をいただいておりますことに深く感謝申し上げます。

 さて、雷雨などで一斉下校の処置が必要な場合について、下図の通りの順路でお迎えをお願いいたします。

急なお迎えが必要な場合には、緊急メール配信などを使用してお知らせいたします。幹線道路の渋滞を無く

し、スムーズな引き渡しができるよう、皆様のご協力をお願いいたします。

 ※順路

  ① 毛野小学校と幸楽荘の間を通り、体育館側へ

  ② 体育館とプールの間から校庭へ

  ③ 校舎に平行して、縦列で駐車してください

くれぐれも交通事故にはご注意ください